
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
  

PHARMACEUTICAL BIOTECHNOLOGIES – BIOTECNOLOGIE FARMACEUTICHE 
 

SESSIONE DI LAUREA a.  a. 2017 – 2018  TERZO PERIODO  

CALENDARIO DISCUSSIONI  
 

Venerdì 14 dicembre 2018 
 

Sala Riunioni  1 Dipartimento di Scienze del Farmaco 
 

Ore Candidato Relatore Controrelatore Presidente 

9:30 SLAVIERO FEDERICA G. Pasut  S. Mandruzzato P. Polverino De Laureto 

10:15 BELLINI CHIARA S. Mandruzzato S. Salmaso P. Polverino De Laureto 

11:00 BALDASSI DOMIZIA S. Salmaso S. Mandruzzato P. Polverino De Laureto 

11:45 VIGO MARCO P.Polverino De Laureto B. Gatto S. Salmaso 

12:30 ROSATOFRANCESCA  S. Moro B. Gatto  P. Polverino De Laureto 

13:15 COCCHIARA PIETRO B. Gatto  S. Moro P. Polverino De Laureto 

14:00 HASANI ALBAN  A. Mattarei B. Gatto R. Di Liddo 

 
Sala Riunioni di Direzione del Dipartimento di Scienze del Farmaco  

 

Ore Candidato Relatore Controrelatore Presidente 

16.30 MANTESSO SIMONE B. Gatto P. Brun G. Pasut   

17.15 LANDO VALENTINA B. Gatto  P. Brun G. Pasut   

 
Venerdì 14 dicembre 2018 

Sala Riunioni 1 Dipartimento di Scienze del Farmaco  
 

Ore Candidato Relatore Controrelatore Presidente 

14.45 LISETTO MANUEL S. Mandruzzato R. Di Liddo S. Salmaso 

15.30 ZAMBON LAURA S. Mandruzzato S. Salmaso R. Di Liddo 

16.15 SPAGNOLO ELENA P. Polverino De Laureto C. Bolego D. Sandonà 

17.00 ZARPELLON GIULIA C. Bolego D. Sandona P. Polverino De Laureto 

 
 
Si raccomanda alle commissioni il massimo rispetto degli orari 



 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
 

PHARMACEUTICAL BIOTECHNOLOGIES – BIOTECNOLOGIE FARMACEUTICHE 
 

SESSIONE DI LAUREA a.  a. 2017 – 2018  TERZO  PERIODO 

CALENDARIO DISCUSSIONI  
  

Lunedì 17 dicembre 2018 
 

Sala Riunioni di Direzione del Dipartimento di Scienze del Farmaco  
 

Ore Candidato Relatore Controrelatore Presidente 

9:30 LONGO ELEONORA P. Polverino De Laureto B. Spolaore C.Bolego 

10:15 CODEN ALBERTO P. Polverino De Laureto B. Spolaore C. Bolego 

11:00 PISENT BEATRICE B. Spolaore 
P. Polverino De 
Laureto 

D. Sandona 

11:45 CACCIN ELISABETTA D. Sandona B. Spolaore P. Polverino De Laureto 

12:15 ZELOTTI ELENA D. Sandona S. Salmaso P. Polverino De Laureto 

     

14.00 RISATO GIOVANNI D. Sandona G. Orso S. Salmaso 

14.45 COLA ELISA S. Salmaso G. Pasut A. Sartorel 

15.30 BRESSAN SILVIA M. Montopoli D. Sandona  S. Salmaso 

16.15 CECERE ENZA P. Polverino De Laureto S. Salmaso D. Sandona 

17.00 MUNTEAN CRISTINA S. Salmaso E. Franceschinis C. Bolego 

 
Sala Riunioni 1 del Dipartimento di Scienze del Farmaco  

 

Ore Candidato Relatore Controrelatore Presidente 

16.15 
MARULLO MUSCIANISI 
JACOPO 

A. Sartorel A. Mattarei G. Pasut 

17.00 MENINI MARTA P. Polverino De Laureto N. Ferri G. Pasut 

 
 
Si raccomanda alle commissioni il massimo rispetto degli orari 
 



 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

 
PHARMACEUTICAL BIOTECHNOLOGIES – BIOTECNOLOGIE FARMACEUTICHE 

 
SESSIONE DI LAUREA a. a. 2017 – 2018  TERZO PERIODO 

 
CALENDARIO PROCLAMAZIONI 

 
 

Martedì 18 dicembre 2018 
 

Aula 2 del Dipartimento di Scienze del Farmaco  
 

Ore 15.00 
 

Presidente: S. Salmaso  
 
Commissione: P. Polverino De Laureto,  C. Bolego, G. Pasut , D. Sandonà 
 
Supplenti: Mandruzzato S., Ferri N. 
 

Ore  Laureandi 

 
15.00 

Baldassi Domizia, 

Bellini Chiara 

Bressan Silvia 

Elisabetta Caccin 

Ezia Cecere 

 
15.20 

Cocchiara Pietro 

Coden Alberto 

Elisa Cola  

Hasani Alban 

Lando Valentina  

 
15.40 

Lisetto Manuel 

Longo Eleonora 

Mantesso Simone 

Marullo Muscianisi Jacopo 

Menini Marta 

 
16.00. 

Muntean Cristina 

Pisent Beatrice  

Risato Giovanni 

Rosato francesca 

Slaviero Federica 

 
16.20 

Spagnolo Elena 

Vigo Marco  

Zambon Laura 

Zelotti Elena 

Zarpellon Giulia  

 


